
TELEMAT L'appalto in diretta
Esiti di Gara

Elaborazione dal 09/04/2016 al 15/04/2016

Dati elaborati per il cliente
FEDERAZIONE REGIONALE DEGLI ORDINI DEI DOTTORI
AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DEL VENETO, pagina 1

Schede Esiti di Gara
Esito n. 1/4  Vai al sito

Rif. RIGA Rif. GARA Data inserimento Data modifica Data Aggiudicazione Importo

1012099 12016375 12/04/2016 12/04/2016 NS 122.868,68
Categorie

F-ZOO, F-ESAMB, C-AMBI, C-AMMIN
Ente Appaltante

COMUNE DI COMACCHIO, Piazza Folegatti N. 15, 44022 Comacchio (fe)
Zona Lavori

FE, Comacchio
Oggetto

Avviso Di Manifestazione D'interesse: Avviso Pubblico Per Promuovere Manifestazioni Di Interesse Per L'affidamento
Del Servizio Di 'direzione Tecnico-scientifica E Di Controllo' Nell'ambito Del Progetto Di Lotta Ai Culicidi Nelle Localita'
Turistiche Costiere Dei Comuni Di Comacchio E Ravenna
Durata Articolo

1 anno Offerta Economicamente Piu' Vantaggiosa, Art.125 D.lgs. 163/06
Offerta Fonte (clicca per prelevare)

IMPORTO NETTO
122.000,00

ALBO (ESITO)

Vincitore

548268 - ANTEA SRL - VIA MAZZINI 136--COMACCHIO-FE
Associati

Note

- AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA; - ATI; - ASSOCIATO: CENTRO AGRICOLTURA AMBIENTE NICOLI SRL;

Esito n. 2/4  Vai al sito
Rif. RIGA Rif. GARA Data inserimento Data modifica Data Aggiudicazione Importo

1012229 12003789 13/04/2016 13/04/2016 NS NS
Categorie

M-OS20, P-OG1, P-OG2, P-OG6, P-OG8, P-OG11, P-OS3, P-OS21, P-OS25, P-DL, F-IMSE, C-AMBI, C-GESTI, C-
SICU, C-EDI
Ente Appaltante

DEPARTMENT OF THE ARMY - RCO REGIONAL CONTRACTING OFFICE DI VICENZA - PARC AFRICA 414TH CSB,
Via Della Pace N. 197, 36100 Vicenza (vi)
Zona Lavori

VI, Torri Di Quartesolo, VI, Longare, VI, Arcugnano
Oggetto

Ns: W912pf-16-t-0019. Various Engineering Services.
Durata Articolo

NS Ns
Offerta Fonte (clicca per prelevare)

NS ALBO (ESITO)
Vincitore

537388 - GRIECO PASQUALE - VIA FLAVIO GIOIA 92 - 80133 - NAPOLI - NA
Associati

Note

http://www.telemat.it/mytelemat/main.php?uid=475140&type=byrif&t=2&campo=rif&val1=1012099
http://www.telemat.it/mytelemat/main.php?uid=475140&type=byrif&campo=rif&val1=1012099&t=2
http://www.telemat.it/mytelemat/main.php?uid=475140&type=byrif&t=2&campo=rif&val1=1012229
http://www.telemat.it/mytelemat/main.php?uid=475140&type=byrif&campo=rif&val1=1012229&t=2


TELEMAT L'appalto in diretta
Esiti di Gara

Elaborazione dal 09/04/2016 al 15/04/2016

Dati elaborati per il cliente
FEDERAZIONE REGIONALE DEGLI ORDINI DEI DOTTORI
AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DEL VENETO, pagina 2

Esito n. 3/4  Vai al sito
Rif. RIGA Rif. GARA Data inserimento Data modifica Data Aggiudicazione Importo

1012452 12007541 15/04/2016 15/04/2016 NS NS
Categorie

C-AMBI, C-FINA
Ente Appaltante

REGIONE DEL VENETO - AVEPA AGENZIA VENETA PER I PAGAMENTI IN AGRICOLTURA DI PADOVA, Via
Tommaseo N. 67, 35131 Padova (pd)
Zona Lavori

PD, Padova, BL, Belluno, RO, Rovigo, VR, Verona, VI [...]
Oggetto

Ns: Programma Nazionale Di Sostegno Al Settore Vitivinicolo - Misura Investimenti. Bando Annualita' 2016. Azione
A: Investimenti Nelle Aziende Agricole Vitivinicole. Annualita' 2016. Possono Presentare Domanda Di Contributo:
Microimprese, Piccole E Medie Imprese Agricole. L'importo Messo A Bando E' Di Euro 2.132.877,53.
Durata Articolo

NS Ns
Offerta Fonte (clicca per prelevare)

NS B.U.R. VENETO N. 35/2016 DEL 15-04-16 (ESITO)
Vincitore

123026 - VINCITORE NON COMPLETO PER MANCANZA DI INDIRIZZO - - - NS -
Associati

Note

- VINCITORE: VEDASI FONTE ESITO ALLEGATA;

Esito n. 4/4  Vai al sito
Rif. RIGA Rif. GARA Data inserimento Data modifica Data Aggiudicazione Importo

1012454 12007549 15/04/2016 15/04/2016 NS NS
Categorie

C-AMBI, C-FINA
Ente Appaltante

REGIONE DEL VENETO - AVEPA AGENZIA VENETA PER I PAGAMENTI IN AGRICOLTURA DI PADOVA, Via
Tommaseo N. 67, 35131 Padova (pd)
Zona Lavori

PD, Padova, BL, Belluno, RO, Rovigo, VR, Verona, VI [...]
Oggetto

Ns: Programma Nazionale Di Sostegno Al Settore Vitivinicolo - Misura Investimenti. Bando Annualita' 2016. Azione B:
Trasformazione E Commercializzazione - Annualita' 2016. Possono Presentare Domanda Di Contributo: Le Imprese
Che Svolgono Sia La Fase Di Trasformazione Che Di Commercializzazione Di Prodotti Vitivinicoli. Sono Escluse Le
Imprese Che Effettuano Esclusivamente L'operazione Di Imbottigliamento Del Vino. L'importo Messo A Bando E' Di Euro
2.132.877,53.
Durata Articolo

NS Ns
Offerta Fonte (clicca per prelevare)

NS B.U.R. VENETO N. 35/2016 DEL 15-04-16 (ESITO)
Vincitore

123026 - VINCITORE NON COMPLETO PER MANCANZA DI INDIRIZZO - - - NS -
Associati

Note

- VINCITORE: VEDASI FONTE ESITO ALLEGATA;

http://www.telemat.it/mytelemat/main.php?uid=475140&type=byrif&t=2&campo=rif&val1=1012452
http://www.telemat.it/mytelemat/main.php?uid=475140&type=byrif&campo=rif&val1=1012452&t=2
http://www.telemat.it/mytelemat/main.php?uid=475140&type=byrif&t=2&campo=rif&val1=1012454
http://www.telemat.it/mytelemat/main.php?uid=475140&type=byrif&campo=rif&val1=1012454&t=2

